
COMUNE   DI  MALESCO 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
          
            
      
     COPIA 
  
 
  
SERVIZIO:  SEGRETERIA COMUNALE 
     
 
N.  94  Reg.  Anno  2011  

 
 
 

Oggetto: Autorimesse interrate in Malesco Capoluogo  – Liquidazione quota 
spese condominiali   

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 
Assunta il giorno sette del mese di giugno  dell’anno duemilaundici 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2011 con cui è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella 
parte dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 
      Premesso che questo Comune ha costruito in Malesco Capoluogo un parcheggio con n.32 

autorimesse interrate ultimato nel corso dell’anno 2008; 
 
   Che le autorimesse sono state progressivamente vendute; 
 
   Che essendo le unità immobiliari 32 è stato costituito fra i proprietari un condominio per la 

gestione e manutenzione della struttura interrata e delle parti comuni; 
 
   Rilevato che il Comune di Malesco per n.6  autorimesse è rimasto proprietario sino al 

18.03.2011 data in cui le stesse sono state tutte alienate; 
 
   Visto il prospetto di riparto delle spese condominiali trasmesso dall’Amministratore in data 

08.04.2011; 
 
   Preso atto che la quota a carico del Comune di Malesco per il periodo suddetto ammonta ad 

€ 609,62=; 
 
   Ritenuto di provvedere alla liquidazione e pagamento della quota parte; 
 
   Visto il bilancio di previsione; 
 
   Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di liquidare e disporre il pagamento della quota a carico del Comune di Malesco 

delle spese condominali di manutenzione e gestione delle parti comuni della struttura interrata 
in Malesco Capoluogo sino al 18.03.2011 ammontante ad € 609,62 mediante versamento sul 
conto corrente intestato a “Autorimesse Pineta” IBAN IT12G0306945650100000000035; 
 

2. Di imputare la spesa all’intervento 1010503 cap.8 del bilancio corrente; 
 

3. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 
per i conseguenti provvedimenti. 

 
Il Responsabile del Servizio 
    F.to Dr.Antonella Salina   
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione reso ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D.Lgs. n. 267/2000. 
Data: 07.06.2011  

Il Responsabile del  Servizio Finanziario 
         F.to  Sartori Paola  

        
 
 
 
 
 



 
 
    

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 08.06.2011 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  08.06.2011 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           F.to SALINA Dr. Antonella  
 

 
Copia conforme all’originale  
Malesco, lì  08.06.2011   

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                SALINA Dr. Antonella  
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 

 
 


